RIBEIRO DE FREITAS & CIA LTDA-ME 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM 

ATENDIMENTO À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA. 

Vigência: 13 de abril de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 9.587,16 (nove mil quinhentos e oitenta e sete reais e 

dezesseis centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0221 1339 2005 32 079 339030 00000 921 
0221 1339 2005 32 080 339030 00000 927 
0221 2369 5005 42 308 339030 00000 935 
0221 2781 2005 12 205 339030 00000 951